

INFORMACJA DLA WSZYSTKICH OFERENTÓW UCZESTNICZĄCYCH W KONKURSIE OFERT NR ZP-KO-01/2023 na „Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie: wykonywania opisów badań rentgenowskich rezonansu magnetycznego i tomografii komputerowej drogą teleradiologii dla Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.”

Szpital Czerniakowski sp. z o.o. udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Oferenta w trakcie niniejszego konkursu.

Pytanie nr 1

Czy Udzielający zamówienie może dokonać zmian w formularzu ofertowym, a związanym z czasem oraz trybami pilności wpisu wykonanych badań:

TK/RTG:

- CITO [w tym na ratunek] do 60 min.
- PILNE do 48h
- PLANOWE do 7dni

MR:

Nie ma CITO!

PILNE - do 48h

PLANOWE - do 7 dni

MR DWI - usunięcie z oferty

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Umowa:

Paragraf 1

pkt. 2 - czasy opisów j.w.

pkt. 3,4,5,6,7,8 - pojęcie harmonogramu przesyłanych badań jest nam obce i nie będziemy wprowadzać tego mechanizmu. Badania wpływające do systemu teleradiologii opisywane są wg czasu do opisu/trybu pilności.

Paragraf 5

Pkt 6 - pod pojęciem prawidłowo wystawionej faktury, nie mówimy o ewentualnej korekcie do wstawionej kwoty wynikającej z uwag/zastrzeżeń/wyjaśnień do faktury po analizie raportu przez Udzielającego Zamówienia. Analiza musi być wykonana do 15-go danego miesiąca, a przyjmujący zamówienie zastrzega sobie kolejnych 15 dni na odniesienie się do uwag i wystawieniu korekty. Zachowując ten standard rozliczenie będzie mogło być wykonane w zaproponowanym 30 dniowym okresie.

Pkt 10 jest do wykreślenia.

- proszę dodać punkt mówiący, że Przyjmujący Zamówienie ma prawo do rozwiązania umowy bez okresu wypowiedzenia w przypadku braku spłaty 3 kolejnych faktur. Ten punkt może być dodany w paragrafie 8.

Paragraf 9

1.b - punkt nie do przyjęcia

Reasumując umowa jest jednostronnie niekorzystna dla Przyjmującego zamówienie - CDO Provega Sp. z o.o. w takim kształcie umowy nie weźmie udziału w konkursie. Przy wartości 100 za opis badania i opóźnienie 20 h kara wyniesie 200 zł... brakuje tu miarkowania kary - nie trzeba tłumaczyć, jak zakończy się zaskarżenie kary we właściwym Sądzie.

W przypadku utrzymania punktu związanego z karą, a zmianą w/w propozycji - przystąpimy do konkursu pod warunkiem przemnożenia czasu realizacji opisu badań zaproponowanych przez nas: badania planowe - x 10, badania pilne x 10, CITO x 0,7

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy Załącznika nr 3 do SWKO - Projektu umowy pozostają bez zmian.

ZATWIERDZAM:
Zarząd
Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.


PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.
Paweł Obermayer
CZŁONEK ZARZĄDU
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.
Gwidon Wójcik